
Vinni – Rakvere Talvejooksusari III etapp 10 km 

 

05.03.2023 

Temperatuur: -1℃ 

 

Koht Nimi Sünniaeg V.kl.(koht) Klubi/eluoht Tulemus 

 

Naised 10 km (käsiaeg) 

1 Liliana Torn 1969 N50(1) Täppsportlased 41.22 

2 Hillevi Velba 1978 N45 (1) Jõhvi 42.23 

3 Marit Hiiemaa 1985 N  KJK Vike 43.58 

4 Kadri Veske 1981 N40 (1) JK Treeningpartner 44.03 

5 Lilian Jõesaar 1977 N45(2) Viimsi 44.10 

6 Irina Savinitš 1975 N  Aseri 44.14 

7 Hanna-Liina Palu 2004 T (1) Sparta 46.09 

8 Anet Adamson 1993 N  Tallinn 46.13 

9 Kaia Maasing 1986 N  SK Jooksupartner 47.02 

10 Ragne Leesnurm 1985 N  Vahtrakad 50.34 

11 Sille Kaljurand 1983 N40 (2) Rakvere vald 50.37 

12 Helen Leuska 1980 N40 (3) Rakvere 55.10 

13 Katrin Kullasepp 1974 N45 (3) Tallinn 1:04.00 

14 Kairit Kaasik-Valtonen 1969 N50 (2) Pärnu 1:04.59 

15 Marina Rudõk 1984 N  Omega Laen AS 1:07.49 

16 Ellen Matla 1958 N65 (1) Rakvere 1:09.50 

17 Imbi Joasaar 1958 N65 (2) Mõmmik 1:12.02 

18 Sirje Rämmeld 1966 N55 (1) Rakvere 1:33.07 

 



 

Naised 10 km KOONDTABEL 

     I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaasta V-kl. Koht Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Liliana Torn Täppsportlased 1969 N50 (1) 40.37 40.18 41.22 2:02.17 

2 Marit Hiiemaa KJK Vike 1985 N  44.10 42.45 43.58 2:10.53 

3 Anet Adamson Tallinn 1993 N  45.23 43.25 46.13 2:15.01 

4 Hanna-Liina Palu Sparta 2004 T  (1) 47.28 45.53 46.09 2:19.30 

5 Kaia Maasing Jooksupartner 1986 N  47.25 46.22 47.02 2:20.49 

6 Sille Kaljurand Rakvere vald 1983 N40 (1) 46.34 48.47 50.34 2:25.55 

7 Helen Leuska Rakvere 1980 N40 (2) 56.48 56.13 55.10 2:48.11 

8 Kairit Kaasik-Valtonen Pärnu 1969 N50 (2) 1:03.40 1:05.08 1:04.59 3:13.47 

9 Marina Rudõk Tallinn 1984 N  1:08.55 1:06.13 1:07.49 3:22.57 

10 Ellen Matla Rakvere 1958 N65 (1) 1:06.11 1:10.11 1:09.50 3:26.12 

11 Imbi Joasaar Mõmmik 1958 N65 (2) 1:11.50 1:09.35 1:12.02 3:33.27 

12 Sirje Rämmeld Rakvere 1966 N55 (1) 1:29.27 1:30.59 1:33.07 4:33.33 

 



Mehed 10 km (käsiaeg) 

1 Aleksandr Kuleshov 1979 M40 (1) Treeningpartner 36.25 

2 Aaro Tiiksaar 1978 M45 (1) Jooksupartner 36.48 

3 Kaupo Uuetoa 1981 M40 (2) Jooksupartner 37.26 

4 Andrei Škubel 1990 M  Treeningpartner 38.44 

5 Tarmo Pilving 1980 M40 (3) Maaülikool 38.54 

6 Leivo Sepp 1972 M50 (1) Team HOKA 39.34 

7 Nikolas Lahno 2005 P (1) KJK Atleetika 41.11 

8 Eduard Kimask 1972 M50 (2) Jooksupartner 41.40 

9 Ilja Dzjuba 1983 M40 (4) Tallinn 42.24 

10 Karlis Karm 1988 M  Simuna SK 42.45 

11 Ragnar Puio 2006 P (2) Tallinn 43.47 

12 Konstantin Rõžikov 2002 M  Kohtla-Järve 44.07 

13 Tõnis Tõnström 1989 M  Tallinn 44.12 

14 Rico Kruus 2006 P (3) Rakvere 44.13 

15 Kaitis Kõllamets 1977 M45 (2) Jooksupartner 44.68 

16 Mark Naylor 1983 M  Tallinn 45.19 

17 Viljar Hiienõmm 1969 M50 (3) Täppsportlased 45.53 

18 Kristjan Ööpik 1985 M  Täppsportlased 45.53 

19 Andrei King  M  Tallinn 46.12 

20 Janno Loomus 1972 M50 (4) Nelson 46.15 

21 Urmas Ervin 1963 M60 (1) Jäneda 46.27 

22 Toomas Puust 1987 M  Sõmeru 46.57 

23 Toivo Ivainen 1964 M55 (1) Rakvere 48.25 

24 Klen Krünberg 1990 M  Team Kaitsevägi 48.58 

25 Hanno Hansov 1983 M40 (5) Tallinn 49.08 

26 Gleb King 2006 P (4) Tallinn 50.22 

27 Hans Lahi 1957 M65(1) Sakussaare 50.34 

28 Ants Einsalu 1959 M60 (2) Albe Team 54.17 

29 Peeter Puio 1974 M45 (3) Tallinn 54.39 

30 Gleb Kozhaev 1990 M  Tallinn 55.03 

31 Margus Remek 1987 M40 (6) Veltsi küla 58.27 

 



MEHED 10 km KOONDTABEL 

     I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaasta V-kl. Koht Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Aleksandr Kuleshov Treeningpartner  1979 M40 (1) 34.52 35.01 36.25 1:46.18 

2 Aaro Tiiksaar Tigude Jooksuklubi 1978 M45 (1) 36.04 35.37 36.48 1:48.29 

3 Kaupo Uuetoa Jooksupartner 1981 M40 (2) 36.22 36.47 37.26 1:50.35 

4 Tarmo Pilving Maaülikool 1980 M40 (3) 37.51 38.01 38.54 1:54.46 

5 Nikolas Lahno Atleetika 2005 P (1) 38.36 41.49 41.11 2:01.36 

6 Eduard Kimask Tallinn 1972 M50 (1) 40.52 40.55 41.40 2:03.27 

7 Ragnar Puio Tallinn 2006 P (2) 43.09 42.20 43.47 2:09.16 

8 Kaitis Kõllamets Jooksupartner 1977 M45 (2) 42.30 43.05 44.68 2:10.43 

9 Karlis Karm Simuna SK 1988 M  45.17 43.41 42.45 2:11.43 

10 Konstantin Rõžikov Kohtla-Järve 2002 M  45.05 45.12 44.07 2:14.24 

11 Viljar Hiienõmm Täppsportlased 1969 M50 (2) 44.37 44.37 45.53 2:15.07 

12 Urmas Ervin Jäneda 1963 M60 (1) 46.03 45.15 46.27 2:17.45 

13 Janno Loomus Nelson 1972 M50 (3) 46.34 45.52 46.15 2:18.41 

14 Toivo Ivainen Rakvere 1964 M55 (1) 48.33 47.36 48.25 2:24.34 

15 Toomas Puust Sõmeru 1987 M 51.02 46.52 46.57 2:24.51 

16 Ants Einsalu Ebavere SK 1959 M60 (2) 47.12 47.59 54.17 2:29.28 

17 Hans Lahi Sakkussaare 1957 M65 (1) 51.54 51.02 50.37 2:33.33 

18 Peeter Puio Tallinn 1974 M45 (3) 51.10 49.44 54.39 2:35.33 


